
KLINIKA  ZA  STOMATOLOGIJU NIŠ         
Bulevar  dr Zorana Đinđića  52 Niš   
Pib :  100621196                                                                                                       

Broj : 40/109 
24.01.2014.godine 
N  I  Š 

ZAPISNIK   O OTVARANJU  PONUDA 
za  javnu nabavku  4/2014 u   postupku  male  vrednosti   , 

za nabavku  usluga  79713000 – obezbedjenje  zgrade  
  – iznajmljivanje  alarmnog  sistema , panik  tastera  i intervencija  po  pozivu  

                             po upućenom  Pozivu br. 40-42 /2014  od 04.02 .2014. 

 
 
I     Postupak otvaranja ponuda za nabavku   usluge  pravnog  zastupanja      sprovodi se na Klinici za 
stomatologiju Niš, Bulevar dr Zorana Đinđića br. 52, u prostoriji  br.44 Klinike   24.02.2014.godine sa  
početkom u 12.30 sati. 
     II   Otvaranje  ponude  vodi  Komisija    u sastavu :    

1. predsednikk, Milan Stoiljković 
2. Član, dr Milan Spasić 
3. Član , Jasmina  Martić 
4. Član, Vida Vilić dipl. pravnik 
5. Član Borivoje Milošević 
6.  Zamenik člana Radojka Cvetković , vodi  zapisnik 
 
        

    III   Konstatuje se da otvaranju ponuda    prisustvuju   ovlašćeni   predstavnici  ponudjača :   Nifon  

Security doo , Slavko  Šain  

   
IV  Blagovremeno , tj. do  dana 24.02.2014.godine do 12,00 sati, pristigle su sledeće ponude : 
 ____________________________________________________________________________________ 
Broj  pod  kojom je                                                                                                                           datum  

 ponuda  zavedena     NAZIV  ILI   ŠIFRA  PONUDJAČA                                                                prijema                   sat 

40/107 
40/106 

DOBERGARD DOO 
NIFON  SECURITY 
   

24.02.2014 

24.02.2014 

  
 

10.00 

11.45 

 

_____________________________________________________________________________                
 

Neblagovremenih   ponuda   :   NIJE  BILO  

 

Naziv  ili  šifra  ponudjača   , broj  pod  kojim   je ponuda  zavedena, cene  iz   ponude i eventualni  

drugi   podaci   o ponudi : 

 

Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/106 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  NIFON  SECURITY    DOO   
 1.Ponuđena cena:      190.200,00din bez pdv   228.240,00  sa  pdv   



2. Broj  angažovanih  kadrova  :   do 70 radnika 
3. Vreme dolaska  : 5 min 
4. Broj  vozila : preko 5 
5. Uslovi  plaćanja : 45 dana   
Važenje  ponude  :  60    dana  
Napomena :  
 
Broj  pod  kojim  je  ponuda  zavedena   :  40/107 
Naziv  ili  šifra  ponudjača :  DOBERGARD  DOO   Beograd , Ritopek  , ul. Karadjordjeva  100 
 1.Ponuđena cena:  din bez pdv 288.000,00     , sa  pdv  345.600,00 
2. Broj  angažovanih  kadrova  :   72 
3. Vreme dolaska  : 4min 
4. Broj  vozila : 20  
5. Uslovi  plaćanja : u roku  od 45 dana  od  fakture  za prethodni  mesec 
Važenje  ponude  :  60 dana  
Napomena :  dostavili  u prilogu  M obrasce  za zapošljene  

 

 
 

V Eventualne  primedbe  potencijalnih  ponudjača :  nema  
 

   
VI  Navesti nedostatke prispelih  ponuda :    nema   . 
 
  

                  Potpis  predsednika  i  članova  komisije :                   

                                                                                         

 

                                                                                        ____________________________ , predsednik        
      

____________________________ , član      
                                                                                                     

 ____________________________ , član      
                                                                                         

____________________________ , član    
____________________________ , član        
     
 
   

 Postupak   otvaranja    je   završen  13.15 časova.  

Zapisnik  vodile     Radojka Cvetković 

Zapisnik   o otvarnju  ponuda   dostaviće  se   odmah  nakon   okončanja  postupka  otvaranja  

prijavljenim   ponudjačima   biće  dostavljen   u zakonskom  roku  putem  pošte  i objavljen  na  portlu  

Klinike  . 


